
N 126 126-08-4-201508031824
03/08/2015

                             

საორგანიზაციო, საკადრო და საზოგადოებასთან 

ურთიერთობის განყოფილების უფროსის ჟანა სიხარულიძის

                                                                შვებულებაში გასვლის შესახებ
„საჯარო სამსახურის შესახებ“  საქართველოს კანონის 41–ე მუხლის მეორე პუნქტის საფუძველზე

                                                  ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 03 ატგვისტოდან მიეცეს თანხმობა საორგანიზაციო, საკადრო და 

საზოგადოებასთან ურთიერთობის განყოფილების უფროსს ჟანა სიხარულიძეს, 2015 წლის 

შვებულების ანგარიშზე, 30 კალენდარული დღით სარგებლობაზე.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                                     

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


